_ " 'PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUlISTANA CNPJ; 06,553.796/0001-96· TELEFONE: (89) 3487-1474
~ CEP. 64750-000 • AV, MARECHAL DEODORO,121 - CENTRO, PAUlISTANA/PI

PORTARIA N° 022/2022. Paulistana, 14 de fevereiro de 2022.

Dispõe acerca da concessão do 2°
turno para exercer 40H semanais, a
Sra. Marinalva Rodrigues da Cruz
Castro, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULlSTANA - ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e nos termos que dispõe o art. 74,
VI, da Lei Orgânica do Município e de conformidade com o que prescreve
a Lei Municipal nO 013/2011, de 01 de novembro de 2011.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder o segundo turno para o ano letivo de 2022, a
servidora Marinalva Rodrigues da Cruz Castro, CPF nO 330.874.313-20,
para exercer a função de professora com carga horária de 40 horas
semanais, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros e
as adequações.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

www.paulistana.pi.gov.br
(89) 3487-1474

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUlISTANA
AVENIDA MARECHAL DEODORO, 121, BAIRRO: CENTRO· PAULlSTANA/PI